## נח כהן ז"ל

בן דבורה ושמואל כהן ז"ל

נולד ב: י"ט אלול ה' תרפ"ג - 31/08/1923

נפטר ב: י"ד אייר ה'תשס"ה - 22/05/2005

בספר בראשית פרק' ו' ב="פרשת נח" נכתב: "אלה תולדות נח, נח איש צדיק תמים היה בדורותיו"... כמוהו גם נח שלנו שחי כ-5000 שנים אחריו. ואלו תולדותיו של נח' שלנו מתחילות כשנולד בקיץ 1923, בכפר קטן בחבל טרנסילבניה שעברה מיד הונגריה לידי ממלכת רומניה לאחר מלחה"ע ה-1.